兴证证券资产管理有限公司关于高级管理人员变更公告

公告送出日期: 2022年7月2日

1 公告基本信息

基金管理人名称	兴证证券资产管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管
	理办法》、《证券基金经营机构董事、
	监事、高级管理人员及从业人员监督管
	理办法》等
高管变更类型	新任证券资产管理公司董事长, 离任证
	券资产管理公司董事长

2 新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务	董事长
新任高级管理人员姓名	孙国雄
是否经中国证监会核准取得高管任职资格	_
中国证监会核准高管任职资格的日期	_
任职日期	2022年7月1日
过往从业经历	孙国雄先生自 1993 年 7 月参加
	工作,历任福建证券交易中心登
	记托管部经理,兴业证券经纪业
	务部总经理、经纪业务总部执行
	总经理、福州五一南路证券营业
	部总经理、战略规划与培训小组

	总经理、研究发展中心总经理、
	总裁助理、投资银行总部执行董
	事总经理、人力资源部(党委组
	织部)总经理、兴证财富管理学
	院院长、党委委员、纪检监察室
	主任、纪委副书记、集团办公室
	主任、党委宣传部部长、党委办
	公室主任、党群工作部部长、兴
	证党校副校长等职务。
取得的相关从业资格	证券从业资格、基金从业资格
国籍	中国
学历、学位	硕士研究生、硕士学位

3 离任高级管理人员的相关信息

离任高级管理人员职务	董事长
离任高级管理人员姓名	胡平生
离任原因	正常人事调整
离任日期	2022年7月1日
转任本公司其他工作岗位的说明	无

4 其他需要说明的事项

上述事项已经本公司唯一股东兴业证券股份有限公司研究决定,并按有关规定进行备案。

特此公告。

兴证证券资产管理有限公司